Spot LED AR111 14W

FICHE TECHNIQUE

Ref. ALC 166099
Spot AR111 14W GU10 4000K 45° Claire.

Ce spot AR111 de 14W et de culot GU10 est idéal pour un éclairage

a45°.

Il est dimmable et diffuse une lumiére blanche de 4000K.

Données Techniques Principales
I

Culot

Diametre

Lumens

Voltage

Couleur de température
IRC

Angle d'éclairage
Dimension

Dimmable

Durée de vie

Energy grade

GU10(spot)
111 mm
900 lm
220-240
4000k

>80

45°

73mm

oui
35000h
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